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Pöytäkirja   

4.3.2026 

 

 

Etelä-Savon järjestöneuvottelukunta YhES kokous 

 

Aika  4.3.2026 klo 12.30-15.30 

Paikka  Etelä-Savon maakuntaliitto, Mikonkatu 5, neuvotteluhuone Saimaa/TEAMS  

Osallistujat Kutsutut: Järjestöneuvottelukunnan varsinaiset jäsenet  ja kuntaedustaja, 
maakuntahallituksen yhteyshenkilö Susanna Pirttiaho ( varalla Tiina Tilaeus), Etelä-
Savon maakuntaliitto: Heini Utunen,  Merja Olenius, Anne Moisio, Eveliina Pekkanen X 
, Eloisa: hv-koordinaattori Terho Korhonen X , Mari Teittinen,  XAMK, Jelppis-hanke: 
Emmi Nykänen X/ Ilona Halmesmäki, Anna Parta X , Osuukauppa Suur-Savo: Janne 
Larinen X etä, Etelä-Savon yrittäjät ry. Heidi Loukiainen X, Xamk: Mika Pyykkö X 

VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET JÄRJESTÖALA 

Asko Koukkari  Petteri Partanen  Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 

Outi Rahikainen X etä Virpi Leskinen Työllisyyttä edistävät toimijat 

Sonja Miettinen  X Pirjo Rimpiläinen Luonto ja ympäristö 

Jari Rusanen Anneli Pulkka Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 

Kalle Husso  X(varapj.)   Urheilu ja liikunta 

Mali Soininen X (pj.)  Niina Turunen X etä Potilasjärjestöt, omaishoito 

Tuisku Jähi   Ossi Blomerus Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, monikulttuurisuus 

Helena Pohjanvirta X Sari Kyttä Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja kriisityö 

Sirkku Mehtola X Riina Muotka Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 

Marju Kiiski X etä Hannu Karttunen  Eläkeläistoimijat 

Virve Väisänen X Lassi Kousa Nuorisojärjestöt 

Sanna Paasonen  Merja Ikonen X etä Vammaisjärjestöt 

Teppo Leinonen X 
(Vesa Kallio 
työvapaalla)  

Yrittäjäjärjestöt 

Kari Jääskeläinen X 
(etä) Piritta Keränen 

Valmius ja varautuminen 

Mervi Lintunen  X Tanja Andersin-Soini Harrastejärjestöt 

Kauko Väisänen  X etä Katja Kasper X SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 

Juhani Jäppinen  Heidi Kesänen SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 
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Mirja Turkka   Sari Kautonen SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 

Mikko Haverinen X etä Arja Väänänen Kuntaedustaja  

 

1 Kokouksen avaaminen  

Puheenjohtaja Mali Soininen avasi kokouksen klo 12.31. Sihteerinä kokouksessa toim 
Eveliina Pekkanen 

2 Kokouksen läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat ja käytiin lyhyt esittelykierros 

3  Vierailevat puhujat teemana yrittäjyys yritysyhteistyö järjestöjen kanssa 

Osuuskauppa Suur-Savon  ryhmä-ja kehittämispäällikkö Janne Larinen kertoi 
keskeisenä viestinä laajan alueellisen  yhteistyön periaatteista. Paikallisuus on 
kaikessa Osuuskauppa Suur-Savon toiminnassa keskiössä ja esim. lähituottajia 
tuodaan erityisesti esiin. Erilaiset yhteistyösopimukset esim. kulttuuritoimijoiden, 
liikuntatoimijoiden ja tapahtumien kanssa tuovat hyötyä asiakasomistajille.Erityisesti 
lapset ja nuoret huomioidaan. Nuorten sitoutmista alueella tuetaan yhdessä mm. 
Eloisan kanssa.  Lasten hyvinvointiin panostetaan esim. liikuntakilpailuissa useissa 
kunnissa alueella.ja yhteistyötä lapsiperheiden tueksi tehdään järjestöjen kanssa. 
Yhteiskuntavastuu  terminä nähdään hieman eri tavoin kuin hyväntekeväisyys, 
tekeminen hyödyllistä alueelle ja alueen pitovoiman näkökulmasta. Keskusteluun 
nostettiin myös se, olisiko Osuuskaupan rooli osarahoittajana mahdollista järjestöjen 
tukena. Lisäksi pohdittiin järjestöjen mukaan ottamista kumppanina erilaisiin 
tapahtumiin esim. Meijän Mikkeli. Alueellisuus on keskeistä Suur-Savon toiminnassa, 
koko Etelä-Savo on toiminta-alue. Ikääntyvä maakunta on myös hyvä huomioida 
yhteistyöstä viestinnästä. 

Kauppakamari, Teppo Leinonen esitteli Kauppakamarin toimintaa.Perinteisesti 
lobbaustoiminta on todella tärkeää Kauppakamarille ja erityisesti liikenneasiat ovat 
keskeinen edunvalvonnan kohde. Varautumis ja puolustusasiat koskevat kaikkia 
yrittäjiä. Tulevat vaalit vaikuttavat Kauppakamarin edunvalvontatyön suuntaan 
lähiaikoina.  

Etelä-Savon yrittäjät ry. Heidi Loukiainen  

Vaalit, liikenne ja saavutettavuus ovat samoin tärkeitä. Hyvinvointialue ja sote 
keskeinen yhteistyö taho. Aktiivinen vaikuttamistoiminta Etelä-Savossa. Jäseniä ja 
paikallisyhdistyksiä tuetaan. Mm. Kipinästä kasvuun-palvelua pilotoidaan, jota Suur 
Savon OP tukee. Elinvoimalupaus on monen toimijan yhteistyötä, jolla voidaan tehdä 
alueella itse ”erityistalousaluetoimintaa”. 

Puhujien esitykset toimitetaan jäsenille ja varajäsenille ja muille kokouksessa olleille. 

4 Nuorten yrittäjyys (4H) (YhES-jäsenjärjestön esittely) 

Mäntyharjun 4H: Virve Väisänen 

Lapsiin ja nuoriin painottuva järjestö. Työ-ja yrittäjyyskasvatus koostuu 
monesta rahoituksesta, pääosin julkista rahoitusta. 4 H-yrittäjäksi voi ryhtyä 
13-28 vuotiaat 4 H:n jäsen ja yrittäjyyden kautta voi saada myös opintopisteitä. 
Lisäksi työsopimussuhteisesti tarjotaan työtä nuorille. Nuorten 4H-yrittäjien 
liikevaihto n. 5 miljoonaa euroa. 
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Esitys toimitetaan jäsenille ja varajäsenille ja muille kokouksessa olleille. 

5 Eloisa – Etelä-Savon hyvinvointialueen asiat   

Hyvinvointikoordinaattori Terho Korhonen kertoi Eloisan ajankohtaiset. Ajankohtaista 
yhteisöavustuksista. Hyvinvointikyselyssä jo 2300 vastausta, miesten vastauksia 
tarvittaisiin lisää (vain 21 %). Hytetarjotin palveluita jo  yli 640. 

 

6 Muut asiat  

Mika Pyykkö Xamkilta esittäytyi ja kertoi Savonlinnan terveys-ja hyvinvointialan 
osaamiskeskittymästä, jossa hänen tehtävänsä on rakentaa osaamiskeskittymä 
vuoteen 2028 mennessä (Xamk, Savonlinnan kaupunki). Yhteinen ymmärrys ja 
elinvoiman kasvattaminen on keskeisintä ja tässä työssä näkemys hyvinvoinnista 
painottuu hyvinvointialueen ulkopuolelle ja Pyykön näkemyksen mukaan aidosti 
ennakoiva hyvinvointityö tapahtuu ennen sotepalveluita. Vaikuttavuus tärkeää ja 
yhteinen ekosysteemi  synnytetään konkreettisilla teoilla.Pyöreän pöydän keskustelu 
kesäkuussa teemana yksityiset sijoittajat mukaan kehittämiseen.  

Xamkin Jelppis-hankkeen kuulumiset, Emmi Nykänen kertoi kakehankehaun olevan 
auki 4.5-1.6.2026 ilmoitus avautuu Euraan 25.3., lyhyt aika tällä kertaa. Huhtikuun 
loppuun mennessä pitää olla jo ulkpupuolinen rahoitus. Hakuinfo 25.3 (linkki rr-
sivuille). Leaderin kanssa yhteistyö tiivistynyt. Emmi siirtyy muihin tehtäviin ja Anna 
Parta tulee hankkeeseen Ilonan työpariksi. Anna esittäytyi YhESille. 

Lähellä.fi-alustan tilanne, Ei uutta tietoa edellisen kokouksen jälkeen.  

Verkostojärjestöjen neuvottelukunta kuulumiset. Ei erityistä tiedotettavaa. 

Rahoitusinfoa kansalaisjärjestöille valmistellaan, Etelä-Savon terveysturva ry. Sirkku 
Mehtola koordinoi valmistelua ja info pidetään pe 17.4.2026 klo 10-14. Eveliina toimii 
maakuntaliiton puolelta ns. teknisenä tukena. Tilaisuuden kutsu laitetaa piakkoin 
liikkeelle ja ilmoittautumislinkki tulee, vaikka tilaisuus on kaikille avoin. YhESin 
jäseniltä toivotaan viestintää laajasti. 

7 YhES:in toiminnan arviointi ja tulevan suunnittelu (Howspace-purku)  

Tänä vuonna valmistellaan uutta kautta ja hyödynnetään joulukuun Howsapce 
työskentelyä. 

8 Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 

- TEAMS-aamukahvit ( toukokuu nuorten työllisyys) Outi Rahikainen 

- 24.3 kuntatyöryhmä (Mervi) 

- kesäkuun kokous 11.6 Sulkava Tiittalan kartano, kulttuuriyhdistykset ja yhteistä 
työskentelyä 

 

 

 


